
OBČINA AJDOVŠČINA 
      Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012, 85/2015)  ter 11. 
člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Razvojne agencije ROD Ajdovščina (Uradni list RS, 
št. 92/2015 je Občinski svet Občine Ajdovščina na 12. seji dne, 17.12.2015 ,  sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 

 
I. 

Občinski svet Občine Ajdovščina v svet javnega zavoda Razvojne agencije ROD Ajdovščina 
imenuje: 
 
1. kot predstavnika ustanoviteljice: 
 
- Lampe Janeza, Podkraj 12, 5273 Col 
- Krašna Dašo, Na Brajdi 11, 5270 Ajdovščina 
 
2. kot predstavnika uporabnikov: 
 
- Premrn Franca, Orehovica 11/a, 5272 Podnanos. 
 
 

II. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 014-18/2015 
Datum:   17.12.2015 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 
SKLEP PREJMEJO:  
 
- imenovani  
- arhiv, tu  
 


